

Mimex A/S
Gefionsvej 20, 3400 Hillerød

CVR-nr. 13 90 92 88

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimex A/S Gefionsvej 20 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 13 90 92 88
	Stiftet: 1. februar 1990
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 31. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Dahl Blicher, formand Martin Suhr Teglbjærg Anne Larsson
Direktion	Anne Larsson
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Golfanne Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af profilkædetøj og logoartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.531 kr. mod 155.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.010 kr. mod 112.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 374 t.kr. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	217.531	155.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.770	-11.169
Driftsresultat	211.761	144.473
Andre finansielle indtægter	867	985
Øvrige finansielle omkostninger	-775	-1.374
Resultat før skat	211.853	144.084
2 Skat af årets resultat	-60.843	-31.714
Årets resultat	151.010	112.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	51.010	112.370
Disponeret i alt	151.010	112.370

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.634	7.404
Materielle anlægsaktiver i alt	1.634	7.404
4 Deposita	0	8.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.580
Anlægsaktiver i alt	1.634	15.984
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.142	83.428
Varebeholdninger i alt	73.142	83.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.668	200.968
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	19.367	24.581
Udskudte skatteaktiver	0	15.409
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.316
Andre tilgodehavender	493.107	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.867
Tilgodehavender i alt	658.142	289.141
Likvide beholdninger	143.117	318.299
Omsætningsaktiver i alt	874.401	690.868
Aktiver i alt	876.035	706.852

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	144.192	93.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	745.192	594.182
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400	0
Hensatte forpligtelser i alt	400	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.034	33.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.034	33.221
Selskabsskat	33.221	0
Anden gæld	52.188	79.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.409	79.449
Gældsforpligtelser i alt	130.443	112.670
Passiver i alt	876.035	706.852

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	501.000	93.182	0	594.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.010</u>	<u>100.000</u>	<u>151.010</u>
	<u>501.000</u>	<u>144.192</u>	<u>100.000</u>	<u>745.192</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.03.2020 til 30.04.2021

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	94.168	23.000
Kompensations for tabt omsætning	<u>279.890</u>	<u>46.000</u>
	<u>374.058</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>374.058</u>	<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>374.058</u>	<u>69.000</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	45.034	33.221
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.809</u>	<u>-1.507</u>
	<u>60.843</u>	<u>31.714</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2020	72.835
Afgang	<u>-14.713</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>58.122</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	65.431
Årets afskrivninger	5.770
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-14.713</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>56.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>1.634</u>

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	8.580	8.580
Afgang i årets løb	<u>-8.580</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>0</u>	<u>8.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>0</u>	<u>8.580</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>19.367</u>	<u>24.581</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>19.367</u>	<u>24.581</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>19.367</u>	<u>24.581</u>
	<u>19.367</u>	<u>24.581</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Golfanne Invest ApS, CVR-nr. 32 67 77 38, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.